ANEXO DE PREADJUDICACION - EX-2020-24276546- -GDEBA-DPHMSALGP

SUIZO ARGENTINA SOCIEDAD ANONIMA - CUIT: 30516968431

Rengldn

Descripcidn del item

Cantidad

Precio unitario

Precio final

INOTROPICOS; PRESENTACION 1 mGr - TIPO
MONODROGA - DROGA GENERICA ADRENALINA -
FORMA FARMACEUTICA AMPOLLA

139.200

$32,00

$4.454.400,00

MIORRELAJANTES; TIPO MONODROGA - DROGA
GENERICA TRACRIUM 50 MG - FORMA
FARMACEUTICA AMPOLLA X 5 mL

148.000

$615,00

$91.020.000,00

ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; PRESENTACION
ENVASE X 500 mGr - TIPO MONODROGA -
DROGA GENERICA CLARITROMICINA - FORMA
FARMACEUTICA FRASCO AMPOLLA

30.000

$810,00

$24.300.000,00

23

ANESTESICOS GENERALES; PRESENTACION
FRASCO/AMPOLLA X 50 mGr - TIPO
MONODROGA - DROGA GENERICA

CLORHIDRATO DE KETAMINA - FORMA
FARMACEUTICA LIQUIDO

40.500

$1.490,00

$60.345.000,00

26

ANALGESICOS ; PRESENTACION 10 mGr - TIPO
MONODROGA - DROGA GENERICA METADONA -
FORMA FARMACEUTICA COMPRIMIDO

40.500

$48,66

$1.970.730,00

30

ANTIULCEROSOS; PRESENTACION 40 mGr - TIPO
MONODROGA - DROGA GENERICA OMEPRAZOL
FORMA FARMACEUTICA AMPOLLA

100.000

$165,00

$16.500.000,00

31

ANALGESICOS ; PRESENTACION 20 mGr - TIPO
MONODROGA - DROGA GENERICA OXICODONA -
FORMA FARMACEUTICA COMPRIMIDO

54.000

$132,00

$7.128.000,00

34

ANESTESICOS GENERALES; PRESENTACION
ENVASE X 20 mL - TIPO MONODROGA - DROGA
GENERICA PROPOFOL 200 mGr - FORMA
FARMACEUTICA AMPOLLA

200.000

$689,00

$137.800.000,00

41

BLOQUEANTES NEUROMUSCULARES;
PRESENTACION UNIDAD - TIPO MONODROGA -
DROGA GENERICA BROMURO DE VECURONIO -

FORMA FARMACEUTICA AMPOLLA X 10 mGr

162.000

$799,00

$129.438.000,00

TOTAL

$472.956.130,00

ALFARMA SRL - CUIT: 30709347817

Renglén

Descripcion del item

Cantidad

Precio unitario

Precio final

3

SOLUCIONES P/MEDICINA; PRESENTACION

AMPOLLA DE 5 mL - TIPO AGUA DESTILADA

876.000

$16,95
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ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; PRESENTACION 200
mGr - TIPO MONODROGA - DROGA GENERICA
CIPROFLOXACINA - FORMA FARMACEUTICA
AMPOLLA

157.800

$49,99

$7.888.422,00

42

CORTICOESTEROIDES; PRESENTACION 4 mGr -
TIPO MONODROGA - DROGA GENERICA
DEXAMETASONA - FORMA FARMACEUTICA
AMPOLLA

600.000

$24,87

$14.922.000,00

TOTAL

$37.658.622,00

NORGREEN S A - CUIT: 30679618292

Rengldn

Descripcidn del item

Cantidad

Precio unitario

Precio final

ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; PRESENTACION 1,5
GR - TIPO ASOCIACION - DROGA GENERICA
AMPICILINA + SULBACTAN - FORMA
FARMACEUTICA AMPOLLA

424.200

$123,23

$52.274.166,00

22

ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; PRESENTACION
ENVASE X 500 mGr - TIPO MONODROGA -
DROGA GENERICA IMIPENEM + CILASTATINA -
FORMA FARMACEUTICA FRASCO AMPOLLA

80.640

$478,00

$38.545.920,00

25

ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; PRESENTACION
UNIDAD - TIPO MONODROGA - DROGA
GENERICA MEROPENEM 1000 mGr - FORMA
FARMACEUTICA AMPOLLA

94.200

$414,00

$38.998.800,00

27

HIPNOTICOS; PRESENTACION 15 mGr - TIPO
MONODROGA - DROGA GENERICA MIDAZOLAN -
FORMA FARMACEUTICA AMPOLLA

1.350.000

$367,00

$495.450.000,00

28

ANALGESICOS ; PRESENTACION 1 mL - TIPO
MONODROGA - DROGA GENERICA CLORH.
MORFINA - FORMA FARMACEUTICA AMPOLLAS

168.750

$41,89

$7.068.937,50

32

ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; PRESENTACION 4,5
GR - TIPO ASOCIACION - DROGA GENERICA
PIPERACILINA+TAZOBACTAN - FORMA
FARMACEUTICA AMPOLLA

223.200

$264,00

$58.924.800,00

33

SOLUCIONES P/MEDICINA; PRESENTACION
AMPOLLA DE 5 mL - TIPO CLORURO DE POTASIO
15 MEQ

588.000

$20,49

$12.048.120,00

38

SOLUCIONES P/MEDICINA; PRESENTACION
AMPOLLA X 10 mL - TIPO SOL. CLORURADA
HIPERTONICA 20 %

198.000

$30,49

$6.037.020,00

TOTAL

$709.347.763,50
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KLONALSRL - CUIT: 30574564367

Renglén

Descripcion del item

Cantidad

Precio unitario

Precio final

ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; PRESENTACION 1,5
GR - TIPO ASOCIACION - DROGA GENERICA
AMPICILINA + SULBACTAN - FORMA
FARMACEUTICA AMPOLLA

181.800

$119,95

$21.806.910,00

22

ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; PRESENTACION
ENVASE X 500 mGr - TIPO MONODROGA -
DROGA GENERICA IMIPENEM + CILASTATINA -
FORMA FARMACEUTICA FRASCO AMPOLLA

34.560

$477,70

$16.509.312,00

30

ANTIULCEROSOS; PRESENTACION 40 mGr - TIPO
MONODROGA - DROGA GENERICA OMEPRAZOL -
FORMA FARMACEUTICA AMPOLLA

38.000

$190,00

$7.220.000,00

TOTAL

$45.536.222,00

DNM FARMA S.A - CUIT: 30710138474

Rengldn

Descripcidn del item

Cantidad

Precio unitario

Precio final

ANTIMICOTICOS; PRESENTACION 100 mGr - TIPO
MONODROGA - DROGA GENERICA
ANFOTERICINA B - FORMA FARMACEUTICA
AMPOLLA

7.200

$17.485,00

$125.892.000,00

MIORRELAJANTES; TIPO MONODROGA - DROGA
GENERICA TRACRIUM 50 MG - FORMA
FARMACEUTICA AMPOLLA X 5 mL

300.000

$578,46

$173.538.000,00

10

ANTIHIPERTENSIVOS; PRESENTACION 0,15 mGr -
TIPO MONODROGA - DROGA GENERICA
CLONIDINA - FORMA FARMACEUTICA AMPOLLA

67.500

$28,45

$1.920.375,00

11

ANTISEPTICOS LOCALES P/PERSONA;
PRESENTACION 500 mL - TIPO MONODROGA -
DROGA GENERICA CLORHEXIDINA AL 4% -
FORMA FARMACEUTICA DOSIFICADOR

4.500

$1.539,00

$6.925.500,00

12

ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; PRESENTACION 100
mGr - TIPO MONODROGA - DROGA GENERICA
COLISTINA 100 MG - FORMA FARMACEUTICA

FRASCO AMPOLLA

69.600

$324,70

$22.599.120,00

13

ANALGESICOS ; PRESENTACION ENVASE X2 mL -
TIPO MONODROGA - DROGA GENERICA
DEXMEDETOMIDINA 50 pgr/ML - FORMA

FARMACEUTICA AMPOLLA

165.000

$627,45

$103.529.250,00

IF-2021-09279820-GDEBA-DCY CMSALGP
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ANSIOLITICOS; PRESENTACION 10 mGr - TIPO
14 MONODROGA - DROGA GENERICA DIAZEPAN - | 101.250 $53,65 $5.432.062,50
FORMA FARMACEUTICA COMPRIMIDO

CARDIOTONICOS; PRESENTACION 250 mGr -
TIPO MONODROGA - DROGA GENERICA
15 18.000 $439,84 $7.917.120,00
DOBUTAMINA - FORMA FARMACEUTICA

AMPOLLA

ANESTESICOS GENERALES; PRESENTACION 5 mL 4

TIPO MONODROGA - DROGA GENERICA
20 100.000 $259,94 $25.994.000,00
FENTANILO CITRATO - FORMA FARMACEUTICA

AMPOLLA

ANTICOAGULANTES P/PERSONAS;
PRESENTACION ENVASE X 5 mL - TIPO
21 MONODROGA - DROGA GENERICA HEPARINA | 162.000 $617,46 $100.028.520,00
SODICA 5000 Ul - FORMA FARMACEUTICA

SOLUCION

ANESTESICOS GENERALES; PRESENTACION
ENVASE X 20 mL - TIPO MONODROGA - DROGA
34 m 80.000 $687,44 $54.995.200,00
GENERICA PROPOFOL 200 mGr - FORMA

FARMACEUTICA AMPOLLA

ANALGESICOS ; PRESENTACION 5 mGr - TIPO
MONODROGA - DROGA GENERICA

36 25.000 $749,90 $18.747.500,00

REMIFENTANILO - FORMA FARMACEUTICA

AMPOLLA

ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; PRESENTACION 1
GR - TIPO MONODROGA - DROGA GENERICA
40 150.000 $284,98 $42.747.000,00
VANCOMICINA - FORMA FARMACEUTICA

AMPOLLA

ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; PRESENTACION
46 ENVASE X 1 GR - TIPO MONODROGA - DROGA 1.200 $13.885,00 $16.662.000,00
GENERICA CEFTAZIDIMA - FORMA ' R T

FARMACEUTICA FRASCO AMPOLLA

ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; PRESENTACION
UNIDAD - TIPO MONODROGA - DROGA
48 4.000 $814,94 $3.259.760,00
GENERICA TIGECICLINA 50 mGr - FORMA

FARMACEUTICA FRASCO AMPOLLA

ANTIBIOTICOS; CALIDAD PRO ANALISIS - ESTADO
49 DISCO - PRESENTACION ENVASE X 50 UN - 300 $3.495,00 $1.048.500,00
COMPUESTO QUIMICO AZTREONAM 30 pGr

TOTAL $711.235.907,50

SOLGEN SA - CUIT: 30708188820

Rengldn Descripcidn del item Cantidad | Precio unitario Precio final

IF-2021-09279820-GDEBA-DCY CMSALGP
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MIORRELAJANTES; TIPO MONODROGA - DROGA
GENERICA TRACRIUM 50 MG - FORMA
FARMACEUTICA AMPOLLA X 5 mL

200.000

$599,70

$119.940.000,00

ANESTESICOS LOCALES; PRESENTACION 2 mL -
TIPO MONODROGA - DROGA GENERICA
PANCURONIO BROMURO - FORMA
FARMACEUTICA AMPOLLA

170.000

$141,85

$24.114.500,00

16

HIPERTENSORES; PRESENTACION 200 mGr - TIPO
ASOCIACION - DROGA GENERICA DOPAMINA -
CLORHIDRATO - FORMA FARMACEUTICA
AMPOLLA

72.000

$67,95

$4.892.400,00

20

ANESTESICOS GENERALES; PRESENTACION 5 mL 4
TIPO MONODROGA - DROGA GENERICA
FENTANILO CITRATO - FORMA FARMACEUTICA
AMPOLLA

300.000

$199,90

$59.970.000,00

39

MIORRELAJANTES; TIPO MONODROGA - DROGA
GENERICA SUCCINILCOLINA - FORMA
FARMACEUTICA AMPOLLA X 100 mGr

42.000

$99,90

$4.195.800,00

TOTAL

$213.112.700,00

LABORATORIOS RICHET S A - CUIT: 30504294222

Rengldn

Descripcidn del item

Cantidad

Precio unitario

Precio final

ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; PRESENTACION
ENVASE X 500 mGr - TIPO MONODROGA -
DROGA GENERICA CLARITROMICINA - FORMA
FARMACEUTICA FRASCO AMPOLLA

14.000

$596,50

$8.351.000,00

36

ANALGESICOS ; PRESENTACION 5 mGr - TIPO
MONODROGA - DROGA GENERICA
REMIFENTANILO - FORMA FARMACEUTICA
AMPOLLA

9.000

$589,00

$5.301.000,00

48

ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; PRESENTACION
UNIDAD - TIPO MONODROGA - DROGA
GENERICA TIGECICLINA 50 mGr - FORMA
FARMACEUTICA FRASCO AMPOLLA

3.000

$628,00

$1.884.000,00

TOTAL

$15.536.000,00

DROGUERIA DISVALSR L - CUIT: 30604075269

Renglén

Descripcidon del item

Cantidad

Precio unitario

Precio final

ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; PRESENTACION
ENVASE X 500 mGr - TIPO MONODROGA -
DROGA GENERICA CLARITROMICINA - FORMA
FARMACEUTICA FRASCO AMPOLLA

2.000

$710,77

$1.421.540,00

IF-2021-09279820-GDEBA-DCY CMSALGP
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ANALGESICOS ; PRESENTACION ENVASE X2 mL -
TIPO MONODROGA - DROGA GENERICA
13 1.500 $467,08 $700.620,00
DEXMEDETOMIDINA 50 pgr/ML - FORMA
FARMACEUTICA AMPOLLA
TOTAL $2.122.160,00

DROGUERIA COMARSA SA - CUIT: 30707085882
Renglén Descripcidon del item Cantidad | Precio unitario Precio final
ANALGESICOS ; PRESENTACION ENVASE X 2 mL -
TIPO MONODROGA - DROGA GENERICA

13 4.000 566,16 2.264.640,00
DEXMEDETOMIDINA 50 pgr/ML - FORMA > >
FARMACEUTICA AMPOLLA
TOTAL $2.264.640,00

LABORATORIOS IMA S Al C - CUIT: 30503720929

Rengldn Descripcidn del item Cantidad | Precio unitario Precio final
ANALGESICOS ; PRESENTACION 5 mGr - TIPO
MONODROGA - DROGA GENERICA
36 20.000 $482,50 $9.650.000,00

REMIFENTANILO - FORMA FARMACEUTICA

AMPOLLA

TOTAL $9.650.000,00

MSD ARGENTINA SRL - CUIT: 30503403079

Renglén Descripcidon del item Cantidad | Precio unitario Precio final

BLOQUEANTES NEUROMUSCULARES;
PRESENTACION UNIDAD - TIPO MONODROGA -
37 DROGA GENERICA BROMURO DE VECURONIO - 81.000 »319,70 »25.895.700,00

FORMA FARMACEUTICA AMPOLLA X 10 mGr

TOTAL $25.895.700,00

TOTAL GENERAL | $2.245.315.845,00|

IF-2021-09279820-GDEBA-DCY CMSALGP
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